2330850028/20-7, os dois totalizando, agora, o quantum debeatur de R$ 11.846,43. 

CONCLUSÃO E PEDIDOS 

Como se depreende da análise dos autos, registra que o Autuante acolhe, em parte, as alegações 
do contribuinte, reduzindo o valor da autuação, conforme novo demonstrativo colacionado aos 
autos para R$ 11.846,43(onze mil, oitocentos e quarenta e seis reais e quarenta e três centavos).  
Diante do exposto, em observância ao devido processo legal, requer a procedência em parte da 
autuação, e a conexão dos Autos de Infração de nos 2330850025/20-8 e 2330850028/20-7, os dois 
totalizando, agora, o quantum debeatur de R$ 11.846,43, conforme fatos e documentos alegados